
Информация по услугам Задолженность на 
01.01.2022 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.01.2022
ОДН ХВС 1 377.37 438.77 433.20 1 382.94
ОДН Э/Э 23 517.66 7 311.98 6 485.59 24 344.05
содержание дома и текущий ремонт 149 393.92 56 028.52 53 010.49 152 411.95
Итого 174 288.95 63 779.27 59 929.28 178 138.94

Январь 2022 Задолженность на 
01.01.2022 Доходы Расходы Задолженность на 

31.01.2022
Материалы, инвентарь, доп. работы -1 552 190.40 11 416.47 72 148.67 -1 612 922.60

Доходы Расходы
11 416.47

771.67
7 000.00

50 000.00
10 440.00
3 913.50

23.50
11 416.47 72 148.67

Количество Сумма

15.00 202.50
1.00 3 711.00

3 913.50

1.00 23.50
23.50Итого по материалы уборщицы

материалы  электрика
лампа Б 60 Вт
стабилизатор АСН-1500/1-Ц Ресанта
Итого по материалы  электрика
материалы уборщицы
белизна

услуги самосвала МАЗ 20 тонн вывоз снега
услуги фронтального погрузчика ZL-30
материалы  электрика
материалы уборщицы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам

Информация по услугам: ул.Панфилова дом 19а

Общедомовые расчеты: ул.Панфилова дом 19а

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  3,00 руб.
банковский процент с поступления оплаты
работа погрузчика-экскаватора JCB


